



## Förbundsstyrelsen - Protokoll Nr 1

Datum	tisdagen den 23/1-2025
Tid	Kl. 19.30- 22.
Plats	Teams
Närvarande	Fredrik Gundmark, Maria Weise, Nicole Kaiser, Kirsi Nording Cronsten, Frej Levin, Erik Gahnertz och Tobias Back. Luiz Fernandes anslöt till mötet punkt 16.
Frånvarande	Annica Jara Cofré
Adjungerade	Mona Lundkvist, Matilda Ritzén och Magnus Ledin.

### 1. Dagordningen

Dagordningen godkändes.

### 2. Mötessekreterare

Till mötessekreterare valdes Matilda Ritzén.

### 3. Justerare

Till justerare utsågs Erik Gahnertz.

### 4. Föregående protokoll

Föregående protokoll justerades av Tobias Back.

*Förbundsstyrelsen beslutade att: godkänna föregående protokoll samt bilaga för FS-8 och lägga det till handlingarna efter en mindre justering i bilagan.*

### **Rapporter**

#### 5. Styrelsens arbete

Utbildning: Frej Levin rapporterade att planeringen för vårens utbildningstillfällen är gjord. Utfallet beror alltid på deltagandet men förutsättningarna känns väldigt positiva.

Kommunikation: Nicole Kaiser informerade om pågående arbete med SB&K:s kommunikationsstrategi. Tre workshops planeras att hållas i samarbete med en tidigare rektor från Bergs School of Communication.

Elit: Nicole Kaiser informerade om det senaste RF-elitmötet där möjligheter till stöd diskuterades. Stöd i form av resurser och tjänster kommer under 2025 att ges till de som redan är etablerade med engagerade landslagsledningar och förbundet är ett av dem, vilket är positivt. RF har ännu inte fattat beslut om hur stödet kommer att fördelas framöver men de kommer att ställa högre krav på framförhållning och planering. Det finns också signaler om att framtida elitstöd kan kräva egen finansiering. En ny utvecklingsplan för 2026–2027 ska vara inlämnad i september 2025.

Träffar: Fredrik Gundmark har deltagit i flera nätverksträffar, bland annat inom ordförandegruppen, där RF-motionerna diskuterades för att få en bild av hur de olika förbunden resonerade kring dem. Han har även träffat ordförandena för judo- och Karateförbundet, där han presenterade vårt varumärkesarbete. Intresset för detta har varit stort även från andra kampsportsförbund. Fler nätverksträffar planeras framöver.

Kirsi Nording Cronsten deltog i ett webinarium om "Trygg idrottsanläggning", där forskning gällande anläggningars säkerhet presenterades. Fokus låg även på hur resvägen till träningsanläggningen påverkar ungdomars deltagande om de inte känner trygghet.

Kirsi deltog även på en träff kopplat till remissunderlaget för ekonomiskt stödsystem.

## 6. Ekonomi

Maria Wiese redovisade en ekonomisk rapport med ett utfall till och med november och informerade om att ekonomin följer plan. Hon presenterade även ett förslag på budget för 2025, som hon och Mona Lundkvist tagit fram efter önskemål på mötet FS-7-24. Budgeten är ännu inte helt färdigställd, det finns några utgifter som det behöver beslutas om. Årets lönerevision har genomförts och löneläget för 2024 är nu fastställt.

## 7. Kanslirapport

Förbundsstyrelsen tog del av kansliets rapport om pågående arbete. Mona Lundkvist informerade om att då arbetsbelastningen periodvis är hög, har all kanslipersonal deltagit i en stresshanteringskurs för att få verktyg som kan hjälpa till med struktur och minskad stress.

## 8. Inval och utträde

**Förbundsstyrelsen noterade** att följande föreningar blivit invalda:

Asurito IF  
Bellevue IF  
Dynamix Herrljunga Förening  
Ensö Grappling Arts IF  
Falkenbergs Judoklubb  
Griffin Kampsportförening  
Team Tumba Kampsportsförening

**Förbundsstyrelsen noterade** att följande föreningar har begärt utträde:

IF Vasa Pretorian  
Team Tumba BJJ IF  
Ultimate BJJ Halmstad IF  
Östersunds Taidoklubb

## 9. Verksamhetsplanen

Arbetet fortskrider enligt verksamhetsplanen. Ett gemensamt medlemsregister är för närvarande pausat i väntan på besked om vad RF planerar att ersätta IdrottOnline med.

## Diskussion och beslutspunkter

### 10. Motioner

Två motioner har inkommit inom utsatt tid. Styrelsen har utsett en eller flera ansvariga styrelseledamöter för respektive motion och Mona Lundkvist kommer att tilldela kanslipersonal till varje motion. Dessa grupper ska gemensamt ta fram förslag på motionssvar, som styrelsen beslutar om vid kommande FS-möte.

#### **Inkomna motioner:**

**Motion 1: "Ett vassare och starkare förbund"** – Ansvariga: Fredrik Gundmark, Maria Weise och Mona Lundkvist.

**Motion 2: "Stöd till Underförbund"** – Ansvarig: Nicole Kaiser.

**Förbundsstyrelsen beslutade att:** utse ansvariga enligt ovan för att formulera motionssvaren. Mona Lundkvist skickar ut en mötesinbjudan. Tobias Back deltog inte i behandlingen av motion 1 på grund av jävsituation.

### 11. Anmodan om svar på motion RF

En motion om att bojkotta Israel har lagts fram till Riksidrottsmötet (RIM) och Riksidrottsförbundet (RF) har bett oss att inkomma med vårt ställningstagande inom en vecka. Styrelsen diskuterade motionen och ansåg att vi bör följa RF:s internationella riktlinjer. Samtidigt ser styrelsen allvarligt på situationen i Mellanöstern och vill att detta återspeglas i svaret. De anser även att RF bör ha en större variation av åtgärder i dessa frågor.

**Förbundsstyrelsen beslutade att:** ge Nicole Kaiser och Kirsi Nording Cronsten i uppdrag att formulera ett svar på motionen. Svaret ska delas med styrelsen i Teams innan det skickas in till RF.

### 12. Ansökan WUKF Karate Sweden

Förbundet har mottagit en ansökan från WUKF Karate Sweden om att bli ett underförbund. Enligt RF:s stadgar kan vi inte ta in idrotter som redan administreras av ett annat förbund, vilket innebär att ansökan bör avslås.

**Förbundsstyrelsen beslutade att:** ge Fredrik Gundmark i uppdrag att besvara ansökan och dela svaret med styrelsen.

### 13. Förslag proposition namnbyte distrikt Nedre Norr

Distrikt 2: Nedre Norrs Budo & Kampsportsförbund, beslutade vid sitt årsmöte om namnbyte till "Svenska Budo- och Kampsportsförbundet Nedre Norr. Förbundsstyrelsen godkände stadgeändringarna vid möte FS 5–24 och konstaterade att en proposition ska läggas fram vid SB&K:s stämma 2025. Under detta möte presenterades ett förslag på propositionens utformning.

**Förbundsstyrelsen beslutade om att:** godkänna förslagen proposition utan ändringar.

### 14. Förslag proposition normalstadgar SDF

RF har påpekat att SB&K:s normalstadgar för SDF saknar obligatoriska delar och behöver justeras. Vid en genomgång konstaterades även att stadgarna från 2004 behövde en omfattande översyn. Förbundsstyrelsen godkände ett nytt förslag vid möte FS 1–24, men det behöver även beslutas vid SB&K:s stämma 2025. Under detta möte presenterades ett förslag på propositionens utformning.

**Förbundsstyrelsen beslutade om att:** godkänna förslagen proposition utan ändringar.

## 15. Varumärkesarbetets nästa fas

Varumärkesarbetet är nu inne i nästa fas och det har inkommit en offert gällande konsulttimmar och projektledning av en film samt framtagning av material.

**Förbundsstyrelsen beslutade att:** godkänna offerten för konsulttimmar, med medskicket om att kansliet försöker förhandla om kostnaden. FS är positiva till att göra en varumärkesfilm och ger kansliet i uppdrag att fortsätta arbetet med detta, med en takkostnad på 200 000 kr. Beslut om vilket produktionsbolag som får uppdraget tas vid senare tillfälle.

## 16. Elitidrottskommittén

Elitidrottskommittén (EK) föreslår att Magnus Hansen, fullkontaktskarate, tillsätts som ny medlem i kommittén. EK föreslår också att en årlig budgetpost om 100 000 kr inrättas för att stötta deltagande i mästerskap och World Games samt att en Idrottsfysiologisk kommitté inrättas under 2025 med egen budget. EK har beslutat att utöka antalet platser i elitidrottsprogrammet till totalt 20 och påbörjar återkoppling till UF om elitverksamheten under december 2024 och januari 2025.

**Förbundsstyrelsen beslutade att:** tillsätta Magnus Hansen som medlem i SB&K:s elitidrottskommitté från dags dato. FS bordlägger punkten angående en budgetpost om 100 000 kr för att stötta deltagande i mästerskap och World Games. FS skickar tillbaka frågan om en Idrottsfysiologisk kommitté för att få ytterligare information om vilka som ska ingå och betonar vikten av ett bredare perspektiv än enbart elit.

## 17. Remisser

Förbundsstyrelsen har mottagit ett förslag på ett remissvar av en fjärde remiss, som gäller ändringar i RF:s stadgar. FS har inga invändningar på remissvaret. Övriga remissvar arbetar styrelsen vidare med i Teams-grupperna under kommande vecka inför inlämning den 2 februari.

**Förbundsstyrelsen beslutade att:** godkänna det remissvar som Sofia Arnbom skrivit och gav kansliet i uppdrag att skicka in det.

## 18. Inkluderingskommitté

Ett förslag har lagts fram om att starta en kommitté med fokus på inkluderingsfrågor.

**Förbundsstyrelsen beslutade att:** bordlägga frågan till det konstituerande mötet, då kommittéer fastställs.

### Per capsulam-beslut

#### Ny antidopningsplan

**Förbundsstyrelsen bekräftar det beslut som tidigare tagits i Teamsgruppen om att:** anta förslaget om en ny antidopningsplan.

#### Offert Vocean

**Förbundsstyrelsen bekräftar det beslut som tidigare tagits i Teamsgruppen om att:** godkänna offerten från Vocean till en kostnad av 19 125 kr (ink. moms) för ett 3-årigt avtal.

## **Övriga frågor**

Tobias Back stämde av med styrelsen angående en förfrågan om medverkan vid en dansföreställning med temat våld. Föreställningens arrangörer önskar en efterföljande diskussion om våld och normer med en kampsportskunnig person. Maria Weise har anmält intresse att delta från styrelsen och Musse Hasselvall ska tillfrågas.

## **Uppföljning av punkt 13 (från FS-7-24)**

Den dokumentation som styrelsen anser relevant har begärts in och nu inkommit. Styrelsen noterade att föreningsärendet, som tidigare diskuterats under punkt 13 i protokollet från FS-7, nu har hanterats i enlighet med beslutade åtgärder. Mona Lundkvist meddelar föreningen att ärendet därmed avslutas.

## **Kommande styrelsemöten**

18 mars 2025, kl.18.00 via Teams

25 april 2025, kl.17.00, återkommer om plats

26 april 2025 årsmöte.

## **Mötesordförande**

---

Fredrik Gundmark

## **Vid protokollet**

---

Matilda Ritzén

## **Justerare**

---

Erik Gahnertz